
Ogłoszenie nr 500009267-N-2018 z dnia 12-01-2018 r.  
Nowy Żmigród: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 5045507-N-2018  
Data: 11.01.2018  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 
18061681000000, ul. Ul. Jasielska  25, 38230   Nowy Żmigród, woj. podkarpackie, państwo 
Polska, tel. 13 441 64 81, e-mail radoslaw.czyrkiewicz@gmail.com, faks .  
Adres strony internetowej (url): www.gpgk.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  
Punkt: 8)  
W ogłoszeniu jest: Data zakończenia 30.08.2018, 30.11.2018 30.08.2018  
W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia 30.08.2019, 30.11.2019 30.08.2019  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I Część nr: 1  
Punkt: 4)  
W ogłoszeniu jest: data zakończenia : 2018-08-30  
W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia : 2019-08-30  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I Cześć nr 2  
Punkt: 4)  
W ogłoszeniu jest: data zakończenia : 2018-08-30  
W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia : 2019-08-30  

  
 


